
NIEZAPOMNIANY DZIEŃ KOBIET – KONCERT
ZESPOŁU „ WESELI GALICJANIE” z UKRAINY

Z okazji Dnia Kobiet 8 marca w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu odbył się niezwykły koncert Folklorystycznego
Zespołu Filharmonii Tarnopolskiej „ WESELI GALICJANIE, który bawił przybyłe na imprezę Panie z okazji ich
święta. Artyści przybyli do Kamieńca z Ukrainy na zaproszenie Wójta Gminy pana Piotra Halasza oraz dyrekcji
Biblioteki Publicznej. Zespół składa się z absolwentów szkół muzycznych i artystycznych w Rownem i Tarnopolu
a także Wyższej Szkoły Muzycznej we Lwowie. Wspólnie działają od 1988 r. Na kamienieckiej scenie
zaprezentowali wspaniałe widowisko, zarówno za sprawą oryginalnych, kolorowych, pięknych strojów, jak i
 rzadko już dziś spotykanych instrumentów: cymbałów, trombity, skrzypiec, kontrabasu oraz akordeonu. Oprócz
profesjonalnych muzyków na scenie zaprezentowały się dwie urocze solistki i para utalentowanych tancerzy. W
repertuarze „ Wesołych Galicjan” znalazła się muzyka klasyczna, folklor ukraiński, program kabaretowy oraz
piosenki ludowe, biesiadne a także światowe standardy. Artyści to pasjonaci muzyki i humoru. Koncert
poprowadził nietuzinkowy artysta pan Wasyl Jakowiak – cymbalista wirtuoz. Występ „ Wesołych Galicjan okazał
się wielkim sukcesem artystycznym między innymi dzięki znajomości polskich zwyczajów i potrzeb polskiego
widza. Dzięki zaangażowaniu i oddaniu polskim tradycjom atmosfera koncertu była wyjątkowa i niezapomniana.
Na twarzach świętujących Pań nie brakowało uśmiechu, bowiem energiczni i pełni radości artyści bez oporu
nawiązali szczególny kontakt z widzami. Koncert otworzyli: dyrektor Biblioteki, która przedstawiła niezwykłych
gości z Ukrainy oraz pan Wójt, który powitał licznie zgromadzonych gości oraz złożył życzenia wszystkim
Paniom. Owacyjnie przyjęte przedstawienie dostarczyło wielu wzruszeń i pozytywnych emocji. Na koniec
niezwykłej uczty muzycznej pan Wójt, przewodniczący Rady Gminy i obecni panowie wręczyli Paniom kwiaty.
Absolutnie zasłużona burza oklasków trwała jeszcze długo po zejściu artystów ze sceny.


